עוד יצוין כי הנאשם לא יכול היה לסתור דבר תצפיתו הראויה של השוטר (כעולה כאמור מן האופן שבו תיאר השוטר את מהלכי רכבו של הנאשם) וזאת גם משהכיר ממילא הנאשם בכך שלא ראה הוא את השוטר עובר לעיכובו.

לאור כל אלה, ורק לאחר שגם נקטתי אזהרה עצמית כמתבקש על כי עדות יחידה מטעם התביעה מצויה בפני, הנאשם מורשע בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ד, 08 מאי 2014, במעמד הצדדים